CETIS-Centro Tecnológico Industrial do Sudoeste Paranaense, as frações · 
de terrenos, averbadas sob nº 39, protocolo nº 102.572, a margem da Matrícula 
nº 657, do 1 ºOficio do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Pato 
Branco, Estado do Paraná, abaixo descritos: 
1 - fração O 1, com área de 1.682,60 m', (mil, seiscentos e oitenta e dois 
metros e sessenta centímetros quadrados); 
11- fração 09, com área de 2.025,71 m2 (dois mil, vinte e cinco.metros e 
setenta e um centímetros quadrados); 
III-fração 10, com área de 1.283,36 m2 (mil, duzentos e oitenta e três metros 
e trinta e seis centímetros quadrados); . 
IV - fração 1 1, com área de 1.339,08 m2 (mil, trezentos e trinta e nove metros 
e oito centímetros quadrados); 
V - fração 13, com área de 3.016,42 m' (três mil, dezesseis metros e quarenta 
e dois centímetros quadrados); 
VI - fração 15, com área de 2.078,32 m2 (dois mil, setenta e oito metros e 
trinta e dois centímetros quadrados). 
Parágrafo único. As frações de terrenos, objetos da doação serão destinados 
a fins industriais.

[...]

CETIS - Centro Tecnológico Industrial do Sudoeste Paranaense, as frações de terrenos, 
averbadas sob nº 39, protocolo nº 102.572, a margem da Matrícula nº 657, do 1º Ofício 
do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, 
abaixo descritos: 

1 - fração 01, com área de 1.682,60 m2
, (mil, seiscentos e oitenta e dois 

metros e sessenta centímetros quadrados); 
li - fração 09, com área de 2.025,71 m2 (dois mil, vinte e cinco metros e 

setenta e um centímetros quadrados); 
Ili - fração 10, com área de 1.283,36 m2 (mil, duzentos e oitenta e três 

metros e trinta e seis centímetros quadrados); 
IV - fração 11, com área de 1.339,08 m2 (mil, trezentos e trinta e nove 

metros e oito centímetros quadrados); 
V - fração 13, com área de 3.016,42 m2 (três mil, dezesseis metros e 

quarenta e dois centímetros quadrados); 
VI - fração 15, com área de 2.078,32 m2 (dois mil, setenta e oito metros e 

trinta e dois centímetros quadrados). 

Parágrafo único. As frações de terrenos, objetos da doação serão 
destinados a fins industriais.

[...]

1 -fração 01, com área de 1.682,60 m2, (um mil, seiscentos e oitenta e dois 
metros e sessenta centímetros quadrados); 

li - fração 09, com área de 2.025,71 m2 (dois mil, vinte e cinco metros e 
setenta e um centímetros quadrados); 

Ili - fração 10, com área de 1.283,36 m2 (um mil, duzentos e oitenta e três 
metros e trinta e seis centímetros quadrados); 

IV - fração 11, com área de 1.339,08 m2 (um mil, trezentos e trinta e nove 
metros e oito centímetros quadrados); 

V - fração 13, com área de 3.016,42 m2 (três mil, dezesseis metros e 
quarenta e dois centímetros quadrados); 

VI - fração 15, com área de 2.078,32 m2 (dois mil, setenta e oito metros e 
trinta e dois centímetros quadrados). 

Parágrafo Único As frações de terrenos, objetos da doação serão 
destinados a fins industriais.

[...]

a área de 2~3ha,' (dois virgula tres l;tecta:r;es), localizado no MUIJicI 
pio de Pato Branco-Pr, registrado no Cartorio de Registro de ÍmoveJS 
da Comarca de Pato Branco, sob n2 12 - 657, a desmembrar do referi­
do imóvel rural para fins de trànsmissão a qualqún; t.Íjulo, a. pare~ 
la cte·l,814,60m2 (um mil, oitocentos e quatorze v~rgula se~senta.m~ 
tros quadrados), dentro dos seguintes limites e confrontaçoes: ao = 
NORTE: por uma linha seca, medindo 26,oom, confrontando com parte -
do mesmo lote n2 74; ao SUL: por.uma linha seca, medindo'6o,oom, -­
confrontando com parte do mesmo .lóte n2 74;